Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
90.359. ИВДИВО Испания ИВАС Степан ИВАС КХ
ИВДИВО территории 960 архетип ИВДИВО
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол 17.04.2025
Утверждено Глава Совета ИВО ИВДИВО Испании Безсмертная Ж.
04.05.2025
Присутствовали 16 членов Совета ИВО:
Безсмертная Жанна,
Кисненко Родика,
Фарада Яромир,
Переймова Алла,
Баринова Ирина,
Повалий Наталия,
Сухина Наталия,
Переймова Эмилия,
Зюкина Ксения,
Юрина Анна,
Грошевая Алла,
Мирошниченко Мария,
Цельмер Лариса,
Нани Валентин,
Козлова Любовь,
Ногуманова Фарида,
Галань Татьяна.

Состоялись
1. Подведение итогов должностно полномочного служения 2024/2025 г.с.

2. Включение каждого служащего и команды в целом в стратагемию нового учебного синтез-года 2025/2026

3. Исполнение Практики-2 (116 Си ИВО 2025-04-12-13 Москва Сердюк В.) Стяжание 196672 Космических Импульсов 9 миллиардам Человек-землян. Направление Космических Импульсов на рост эволюционности, антропности, реализованности, синтез-космичности каждого Человек-землянина и наделение 65-м Импульсом Космического Синтеза
Провела: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Филиппа, ИВДИВО-Секретарь вышколенного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ипостась Переймова Алла

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Повалий Наталия
Сдано ИВАС Янову 04.05.2025
Сдано ИВАС КутХуми 04.05.2025

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
90.359. ИВДИВО Испания ИВАС Степан ИВАС КХ
ИВДИВО территории 960 архетип ИВДИВО
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол 25.04.2025
Утверждено Глава Совета ИВО ИВДИВО Испании Безсмертная Ж.
04.05.2025
Присутствовали 16 членов Совета ИВО:
Безсмертная Жанна,
Кисненко Родика,
Фарада Яромир,
Переймова Алла,
Баринова Ирина,
Повалий Наталия,
Сухина Наталия,
Переймова Эмилия,
Зюкина Ксения,
Юрина Анна,
Грошевая Алла,
Мирошниченко Мария,
Цельмер Лариса,
Нани Валентин,
Козлова Любовь,
Ногуманова Фарида,
Галань Татьяна.

Состоялись
1. Вхождение в обновление должностной полномочности согласно Распоряжению 4

2. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Испании в ИВДИВО-полисах ИВО

3. Сложение 4-рицы Мыслеобраза подразделения на 2025/2026 год служения

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Повалий Наталия
Сдано ИВАС Янову 04.05.2025
Сдано ИВАС КутХуми 04.05.2025